

Reiter IT ApS

Fanevænget 38, 3520 Farum

CVR-nr. 30 20 85 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Bent Otto Reiter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reiter IT ApS
Fanevænget 38
3520 Farum

CVR-nr.: 30 20 85 44
Stiftet: 24. januar 2007
Hjemsted: Farum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Otto Reiter
Anne-Mette Skov Andersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT og konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 125.897. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.818.730	1.551
1 Personaleomkostninger	-1.643.394	-1.535
Øvrige finansielle omkostninger	-13.953	-12
Resultat før skat	161.383	4
Skat af årets resultat	-35.486	-1
Årets resultat	125.897	3
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.897	3
Disponeret i alt	125.897	3

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.352.750	1.199
Andre tilgodehavender	0	21
Tilgodehavender i alt	<u>1.352.750</u>	<u>1.220</u>
Likvide beholdninger	<u>60.003</u>	<u>175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.412.753</u>	<u>1.395</u>
Aktiver i alt	<u>1.412.753</u>	<u>1.395</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	361.847	236
Egenkapital i alt	486.847	361
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.857	327
Langfristede gældsforpligtelser i alt	337.857	327
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.486	1
Anden gæld	552.563	706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.049	707
Gældsforpligtelser i alt	925.906	1.034
Passiver i alt	1.412.753	1.395

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125	236	361
Årets overførte overskud eller underskud	0	126	126
	125	362	487

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.350.000	1.254
Pensioner	276.000	276
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.394</u>	<u>5</u>
	<u>1.643.394</u>	<u>1.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reiters Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Otto Reiter

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-262619237021

IP: 195.192.xxx.xxx

2022-05-04 06:50:09 UTC

NEM ID 

Anne-Mette Skov Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-393258244710

IP: 195.192.xxx.xxx

2022-05-04 18:48:41 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-05 07:41:44 UTC

NEM ID 

Bent Otto Reiter

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-262619237021

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-05 09:00:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XNNP4-UD633-Z1PYD-VK3-4757L-GOE1L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>